
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

им. В.Ф.маргелова 

 

ПРИКАЗ 

от 02.11.2023г.                                                                                № 251 
 

 

                                                                        п. Степной 

 

О назначении ответственного                                                                                                    

за внесение сведений в РИС ГИА-11 в 2023-2024 учебном году 

 

В целях сбора информации об участниках ГИА-11 для формирования 

региональной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

общеобразовательные программы среднего общего образования (далее РИС 

ГИА-11) в 2023-2024 учебном году», приказываю: 

 

1. Назначить Беличенко Анну Владимировну зам. директора по УВР 

ответственной за сбор и внесение сведений об участниках государственной 

итоговой аттестации и внесение информации в РИС ГИА -  11 в 2023 – 2024 

учебном году.   

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

          

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10  

им. В.Ф.Маргелова                     ______________ И.Ф.Вежлюкова 
 

 

 

Ознакомлена: 

Беличенко А.В. _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-15T09:30:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ В. Ф. МАРГЕЛОВА ПОСЕЛКА СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




